
Vremenik pisanih provjera znanja - siječanj, 2017.

Datum Dan 1.et 1.k 1.m 1.mt 1.p 1.pk 1.pt 1.rt 1.s 2.et 2.k

16.01.2017. Pon

17.01.2017. Uto

18.01.2017. Sri

19.01.2017. Čet

Osnove 

elektrotehnike Hrvatski jezik

20.01.2017. Pet

23.01.2017. Pon Povijest

24.01.2017. Uto Engleski jezik Engleski jezik

25.01.2017. Sri Matematika

26.01.2017. Čet Povijest

27.01.2017. Pet Engleski jezik

30.01.2017. Pon

31.01.2017. Uto Povijest Matematika



Datum Dan

16.01.2017. Pon

17.01.2017. Uto

18.01.2017. Sri

19.01.2017. Čet

20.01.2017. Pet

23.01.2017. Pon

24.01.2017. Uto

25.01.2017. Sri

26.01.2017. Čet

27.01.2017. Pet

30.01.2017. Pon

31.01.2017. Uto

2.m 2.mt 2.p 2.pk 2.pt 2.rt 2.s 3.et 3.k 3.m 3.mt

Povijest

Cestovna vozila

Engleski jezik

Engleski jezik Mikroupravljači



Datum Dan

16.01.2017. Pon

17.01.2017. Uto

18.01.2017. Sri

19.01.2017. Čet

20.01.2017. Pet

23.01.2017. Pon

24.01.2017. Uto

25.01.2017. Sri

26.01.2017. Čet

27.01.2017. Pet

30.01.2017. Pon

31.01.2017. Uto

3.p 3.pk 3.pt 3.rt 3.s 4.et 4.pt 4.rt

Matematika

Prometna tehnika

Engleski jezik


